



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação n° 012/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão n° 2/2023

Empresa: BALTAZAR JUNIO ALVES PEREIRA & CIA LTDA CNPJ: 15.152.991/0001-03

Endereço: R MARIO PICA PAU N°386 / Bairro: RIBEIRO CARDOSO CEP: 35490-000 Cidade: ENTRE RIOS DE MINAS - MG

Telefone: () - E-mail: baltazar@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
LOCAÇÃO DE PALCO ARQUEADO MEDINDO 10MX8M EM TRELIÇA DE ALUMÍNIO, LONAS ANTICHAMA, PISO EM COMPENSADO NAVAL, ALTURA DE 1,60M ATÉ O PISO E NO MÍMINO 7M DE PÉ DIREITO, COBERTO COM LONA E CONTENDO TORRE DE FLY NAS LATERAIS E UMA HOUSE MIX COBERTA, COM TÉCNIC	SERVIÇO/DIÁRIABH ALUMINIO		26,00	3.850,00	100.100,00
LOCAÇÃO DE PALCO NAS DIMENSÕES DE 8M DE LARGURA X 8M DE PROFUNDIDADE E 05M DE ALTURA A PARTIR DO PISO DO PALCO COM PARTE BAIXA CONFECCIONADA EM ESTRUTURA MODULARES METÁLICAS, PISO EM MADEIRITE, COMPENSADO NAVAL 14MM PINTADO DE PRETO COM TINTA EMBORRACHADA	SERVIÇO/DIÁRIABH ALUMINIO		8,00	2.499,00	19.992,00
Total:				120.092,00	

Empresa: FAZOLATO PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-ME CNPJ: 07.330.587/0001-46

Endereço: Rua Cristiano Ribeiro Filho N°210 / Bairro: São José CEP: 36660-000 Cidade: ALEM PARAIBA - MG

Telefone: () - E-mail: luciano@fazolatoeventos.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
HOSPEDAGEM (CATEGORIA PADRÃO) DOS ARTISTAS CONSAGRADOS ATÉ 150 PESSOAS)	UNIDADE / DIÁRIA		100,00	200,00	20.000,00
ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE, ILUMINAÇÃO E ESTRUTURA: 60 METROS DE BOX TRUSS EM ALUMÍNIO DE LINHA PESADA - Q30; 08 BASES; 06 TALHAS MEC NICAS DE 5 METROS; 08 PAU DE CARGA; - 12 CANHÕES DE LED COM 72 LEDS DE 3W; 2 REFLETORES P/ ILUMINAÇÃO, 1 RACK DIMER, 1 MES	SERVIÇO / DIÁRIA		26,00	2.500,00	65.000,00
LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO CADEIRANTE INDIVIDUAL PNE - FEMININO/MASCULINO, EM POLIPROPILENO, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO E LIMPEZA DIÁRIA, DIMENSÕES PADRÃO, COMPOSTO DE PORTA DEJETOS, PORTA PAPEL HIGIÊNICO E TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE S	UNIDADE / DIÁRIA		20,00	280,00	5.600,00
LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO CADEIRANTE INDIVIDUAL PNE - FEMININO/MASCULINO, EM POLIPROPILENO, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO E LIMPEZA DIÁRIA, DIMENSÕES PADRÃO, COMPOSTO DE PORTA DEJETOS, PORTA PAPEL HIGIÊNICO E TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE S	UNIDADE / DIÁRIA		30,00	280,00	8.400,00
LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL - FEMININO/MASCULINO, EM POLIPROPILENO, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO E LIMPEZA DIÁRIA, DIMENSÕES PADRÃO, COMPOSTO DE PORTA DEJETOS, PORTA PAPEL HIGIÊNICO E TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA), FECH	UNIDADE / DIÁRIA		480,00	200,00	96.000,00
Total:				195.000,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação n° 012/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão n° 2/2023

Empresa: FAZOLATO PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-ME CNPJ: 07.330.587/0001-46

Endereço: Rua Cristiano Ribeiro Filho N°210 / Bairro: São José CEP: 36660-000 Cidade: ALEM PARAIBA - MG

Telefone: () - E-mail: luciano@fazolatoeventos.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL - FEMININO/MASCULINO, EM POLIPROPILENO, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO E LIMPEZA DIÁRIA, DIMENSÕES PADRÃO, COMPOSTO DE PORTA DEJETOS, PORTA PAPEL HIGIÊNICO E TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA), FECH	UNIDADE / DIÁRIA		600,00	200,00	120.000,00
LOCAÇÃO DE CAMARIM OCTANORM COM PELO MENOS 6X6 METROS ENCARPETADO, COM CHAVES, LOCALIZADO PRÓXIMO AO PALCO, COM AR CONDICIONADO.	UNIDADE / DIÁRIA		92,00	2.000,00	184.000,00
LOCAÇÃO DE CARRETA CONTAINER SANITÁRIOS QUÍMICOS 02 CONTAINERS OU CARRETAS SEMI - REBOQUE, CONTENDO TANQUE DE DEJETOS DE NO MÍNIMO 3.000 LITROS (QUÍMICO) CADA OU COM LIGAÇÃO PARA REDE DE ESGOTO. DESCRIÇÃO BASE: CADA UNIDADE DEVERÁ SER CAPAZ DE ATENDER O U	UNIDADE / DIÁRIA		8,00	2.500,00	20.000,00
LOCAÇÃO DE GERADOR DE 180 KVAS, ABASTECIDO DURANTE TODO O EVENTO, EM FUNCIONAMENTO, DEVIDAMENTE ACOMPANHADO DE UM TÉCNICO PARA MANUTENÇÃO E APOIO (ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM INCLUSOS).	UNIDADE / DIÁRIA		34,00	3.000,00	102.000,00
LOCAÇÃO DE GERADOR DE 180 KVAS, EM STAND BY, DEVIDAMENTE ACOMPANHADO DE UM TÉCNICO PARA MANUTENÇÃO E APOIO (ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM INCLUSOS).	UNIDADE / DIÁRIA		24,00	2.500,00	60.000,00
LOCAÇÃO DE GERADOR DE 260 KVAS, ABASTECIDO DURANTE TODO O EVENTO, EM FUNCIONAMENTO, DEVIDAMENTE ACOMPANHADO DE UM TÉCNICO PARA MANUTENÇÃO E APOIO (ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM INCLUSOS).	UNIDADE / DIÁRIA		16,00	4.000,00	64.000,00
LOCAÇÃO DE GERADOR DE 260 KVAS, EM STAND BY, DEVIDAMENTE ACOMPANHADO DE UM TÉCNICO PARA MANUTENÇÃO E APOIO (ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM INCLUSOS).	UNIDADE / DIÁRIA		8,00	3.000,00	24.000,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE ESPUMA GIGANTE PARA FESTAS - CONTENDO NO MÍNIMO - CANHÃO DE ESPUMA DE 2,20M QUE JOGA A ESPUMA DE 15 A 20 METROS, MOTOR PRINCIPAL MONOFÁSICO DE 2CV (110/220V), INCLUI BOMBA DE SUCÇÃO DE ÁGUA, 07 METROS DE MANGUEIRA COM CONECTORES E RE	UNIDADE / DIÁRIA		4,00	1.000,00	4.000,00
Total:				773.000,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação n° 012/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão n° 2/2023

Empresa: FAZOLATO PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-ME CNPJ: 07.330.587/0001-46

Endereço: Rua Cristiano Ribeiro Filho N°210 / Bairro: São José CEP: 36660-000 Cidade: ALEM PARAIBA - MG

Telefone: () - E-mail: luciano@fazolatoeventos.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED DE NO MAXIMO P10 - TAMANHO MÍNIMO (5X3)M, FUNCIONAMENTO MÍNIMO DE 08 HORAS. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E FUNCIONAMENTO. INCLUINDO OPERADOR/TÉCNICO RESPONSÁVEL, MONTAGEM E DESMONTAGEM. INCLUINDO TODA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA,	UNIDADE / DIÁRIA		12,00	2.000,00	24.000,00
LOCAÇÃO DE PALCO CONCHA DE 18X16 COM PISO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO NAVAL DE 20 MM NA COR PRETA, COM COBERTURA EM ALUMÍNIO MODELO GEO SPACE COM ESCADA DE ACESSO COM 2M DE LARGURA E GUARDA CORPO DE 1,2 M, 2 TORRES DE PA MEDINDO 2X12 E UMA HOUSE	SERVIÇO / DIÁRIA		8,00	16.000,00	128.000,00
LOCAÇÃO DE PRATICAVEL DE 2M DE LARGURA X 1M DE PROFUNDIDADE E 1M DE ALTURA A PARTIR DO PISO COM PARTE BAIXA CONFECCIONADA EM ESTRUTURA MODULARES METÁLICAS, PISO EM MADEIRITE, COMPENSADO NAVAL 14MM ESTANDO TODOS OS ITENS EM PERFEITO ESTADO PARA USO	SERVIÇO / METRO		100,00	148,00	14.800,00
LOCAÇÃO DE SISTEMA AMPLIFICADO DE SONORIZAÇÃO DE LINHA 01 TORRE DE LINHA, SENDO QUE EM CADA TORRE DEVERÁ CONTER: 01 SISTEMA AMPLIFICADO DE 3 VIAS 04 UNIDADES DE POTÊNCIA 01 EQUALIZADOR DE 15 BANDAS STEREO CABOS E FIAÇÃO PARA LIGAÇÃO DOS MESMOS ANDAIME PAR	SERVIÇO / EVENTO		2,00	5.000,00	10.000,00
LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED 4X3 PARA TRANSMISSÃO AO VIVO E EXIBIÇÃO DE DOCUMENTÁRIOS COM 02 CÂMERAS NA TRANSMISSÃO (ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM INCLUSOS).	UNIDADE / DIÁRIA		16,00	3.000,00	48.000,00
LOCAÇÃO DE TENDA BRANCA 3X3 (MODELO CHAPÉU DE BRUXA) COM LONAS ANTI-CHAMA E ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO	UNIDADE / DIÁRIA		4,00	250,00	1.000,00
LOCAÇÃO DE TENDA BRANCA 3X3 (MODELO PIRÂMIDE) COM LONAS ANTI-CHAMA E ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM E TODA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA	UNIDADE / DIÁRIA		4,00	250,00	1.000,00
LOCAÇÃO DE TENDA BRANCA 5X5 (MODELO PIRÂMIDE) COM LONAS ANTI-CHAMA E ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM E TODA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA	UNIDADE / DIÁRIA		4,00	350,00	1.400,00
Total:				1.001.200,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação n° 012/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão n° 2/2023

Empresa: FAZOLATO PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-ME CNPJ: 07.330.587/0001-46

Endereço: Rua Cristiano Ribeiro Filho N°210 / Bairro: São José CEP: 36660-000 Cidade: ALEM PARAIBA - MG

Telefone: () - E-mail: luciano@fazolatoeventos.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
LOCAÇÃO DE TENDA BRANCA 6X6 (MODELO PIRÂMIDE) COM LONAS ANTI-CHAMA E ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM E TODA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA	UNIDADE / DIÁRIA		4,00	499,00	1.996,00
LOCAÇÃO DE TENDA BRANCA 8X8 (MODELO PIRÂMIDE) COM LONAS ANTI-CHAMA E ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM E TODA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA	UNIDADE / DIÁRIA		72,00	900,00	64.800,00
LOCAÇÃO DE TENDA MODELO PIRÂMIDE 4X4 COM CALHA PARA CAPTAÇÃO DE ÁGUA E ESCOAMENTO PELAS COLUNAS LATERAIS E ESTRUTURA GALVANIZADA MEDINDO 4X4 METROS. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E USO LAVADAS SEM POEIRA. INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM. INCLUSO TODA	UNIDADE / DIÁRIA		4,00	300,00	1.200,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCUÇÃO DE ANIMAÇÃO, ABERTURA DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS E DIVULGAÇÃO DOS PATROCINADORES, DURANTE TODOS OS EVENTOS, DEVEDO PERMANECER A DISPOSIÇÃO POR NO MÍNIMO 08 HORAS. (ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM INCLUSOS).	UNIDADE / DIÁRIA		16,00	800,00	12.800,00
PROFISSIONAL CAPACITADO COM NO MÍNIMO DRONE DJI FHANTON 04 PRO 4K REGISTRADO NA ANATEL PARA FILMAGEM AÉREA DO EVENTO E CIDADE, NÃO ESTÁ INCLUSO EDIÇÃO DOS VÍDEOS (ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM INCLUSOS).	SERVIÇO / DIÁRIA		16,00	1.500,00	24.000,00
SERVIÇO DE CARREGADORES, PARA AUXILIAREM NA MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA OS ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS, SENDO QUE OS MESMOS DEVERÃO ESTAR À DISPOSIÇÃO DOS EVENTOS PARA MONTAGEM (ANTES DO SHOW) E DESMONTAGEM (APÓS O ÚLT	UNIDADE / DIÁRIA		120,00	150,00	18.000,00
SERVIÇO DE SEGURANÇAS COM EQUIPE DEVIDAMENTE UNIFORMIZADA, REGISTRADA E AUTORIZADA PELA POLÍCIA FEDERAL COM LISTA DE AGENTES QUE DEVERÃO SER ENTREGUES A PRODUÇÃO SEMPRE NO MÁXIMO 2 DIAS ANTES DO EVENTO. DIÁRIA DE 08 HORAS. A EMPRESA SE RESPONSABILIZARÁ PE	UNIDADE / SERVIÇO		400,00	270,00	108.000,00
Total:				1.231.996,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação n° 012/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão n° 2/2023

Empresa: FAZOLATO PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-ME CNPJ: 07.330.587/0001-46

Endereço: Rua Cristiano Ribeiro Filho N°210 / Bairro: São José CEP: 36660-000 Cidade: ALEM PARAIBA - MG

Telefone: () - E-mail: luciano@fazolatoeventos.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
SERVIÇO DE SEGURANÇAS COM EQUIPE DEVIDAMENTE UNIFORMIZADA, REGISTRADA E AUTORIZADA PELA POLÍCIA FEDERAL COM LISTA DE AGENTES QUE DEVERÃO SER ENTREGUES A PRODUÇÃO SEMPRE NO MÁXIMO 2 DIAS ANTES DO EVENTO. DIÁRIA DE 12 HORAS. A EMPRESA SE RESPONSABILIZARÁ PE	UNIDADE / SERVIÇO		80,00	308,00	24.640,00
SISTEMA DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE, RELAÇÃO DE EQUIPAMENTOS: 10 ELIPSOIDAIAS; 06 MINI-BRUT ; 16 ACL; 06 ATOMIC 3.000; 08 SET LIGHT; 12 MOVENG HEAD 575 ;12 BEAN 300; 24 PAR LED 3W; 24 PAR 64 FOCO 2; 12 GARRAS PARA LÂMPADA PAR; 24 GELATINAS ROSCO SUPER GEL 3	SERVIÇO / DIÁRIA		8,00	10.000,00	80.000,00
SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE, SISTEMA DE P.A. MESA 1: PM5D RH OU SIMILAR COM MESMOS RECURSOS OU SUPERIOR; MESA 2: M7CL OU SIMILAR COM MESMOS RECURSOS OU SUPERIOR; SISTEMA DE P.A. DE NO MÍNIMO 3 VIAS JBL VTX OU SIMILAR OU SUPERIOR DEVIDAMENTE DIMENSIONADO P	SERVIÇO / DIÁRIA		8,00	12.000,00	96.000,00
SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE, COM: SOM: 02 MESAS DE SOM DE 32 CANAIS DIGITAL; 01 MULTICABO DE 48 VIAS (Y); 01 EQUALIZADOR GRÁFICO 31 BANDAS PARA PA; PLAYERS: NOTEBOOK E CD; MICROFONES PARA VOZES E INSTRUMENTOS COM E SEM FIO, NA QUANTIDADE NECESSÁRIA AO EVEN	SERVIÇO / DIÁRIA		26,00	3.500,00	91.000,00
TRANSPORTE DOS ARTISTAS EM VEÍCULOS DO TIPO VAN, DE NO MÍNIMO 16 LUGARES, PARA FAZER O TRANSLADO DOS ARTISTAS DO LOCAL DA HOSPEDAGEM ATÉ O LOCAL DA REALIZAÇÃO DO SHOW, DE ACORDO COM A EXIGÊNCIA DE CADA ARTISTA NACIONAL (ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGE	SERVIÇO / UNIDADE		30,00	1.500,00	45.000,00
VÍDEO INSTITUCIONAL DAS OBRAS DA CIDADE COM NO MÍNIMO 8 MINUTOS EDITADOS, COM IMAGEM CAPITADAS EM ÁUDIO E VÍDEO, REPÓRTER APRESENTADOR E IMAGENS AÉREAS	SERVIÇO / EVENTO		8,00	1.500,00	12.000,00

Total: 1.580.636,00

Empresa: MV EVENTOS ARTISTICOS E ESPORTIVOS - EIRELI - EPP CNPJ: 07.851.262/0001-09

Endereço: Rua Presidente Getúlio Vargas N°307 / Bairro: Centro CEP: 36600-000 Cidade: BICAS - MG

Telefone: (32)3212-6487 E-mail: contatop3@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
LOCAÇÃO DE BARRICATA, DE CONTENÇÃO PARA PÚBLICO, ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO, COM CHAPA PERFURADA, 1,00M X 1,20M	UNIDADE / DIÁRIA		100,00	59,90	5.990,00

Total: 5.990,00



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação n° 012/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão n° 2/2023

Empresa: MV EVENTOS ARTISTICOS E ESPORTIVOS - EIRELI - EPP CNPJ: 07.851.262/0001-09

Endereço: Rua Presidente Getúlio Vargas N°307 / Bairro: Centro CEP: 36600-000 Cidade: BICAS - MG

Telefone: (32)3212-6487 E-mail: contatop3@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, LIMITAÇÃO E ISOLAMENTO DE ÁREAS EM CHAPA GALVANIZADA, MEDINDO 2,20M DE ALTURA X 2,00M COMPRIMENTO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPORTE. PINTADAS EM COR ALUMÍNIO NÃO PODENDO ESTAR SUJAS E E	UNIDADE / DIÁRIA		1.000,00	49,99	49.990,00
LOCAÇÃO DE GRADIL, COM ESTRUTURA EM BARRAS REDONDAS, MEDINDO 2,00M DE COMPRIMENTO X 1,30M DE ALTURA PINTADAS EM COR ALUMINIO NÃO PODENDO ESTAR SUJAS E ENFERRUJADAS	UNIDADE / DIÁRIA		800,00	29,99	23.992,00
LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 8X3M, PARA FIXAÇÃO DE LONA COM ARTE DO EVENTO	SERVIÇO / DIÁRIA		8,00	1.999,00	15.992,00
LOCAÇÃO DE TENDA BRANCA 10X10 (MODELO PIRÂMIDE) COM LONAS ANTI-CHAMA E ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM E TODA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA	UNIDADE / DIÁRIA		4,00	1.499,00	5.996,00
LOCAÇÃO DE TENDA BRANCA 10X10 (MODELO PIRÂMIDE) COM LONAS ANTI-CHAMA E ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM E TODA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA. COM FECHAMENTO LATERAL, COM MATERIAL ANTI-CHAMA, COR	UNIDADE / DIÁRIA		16,00	1.699,00	27.184,00
LOCAÇÃO DE TENDA BRANCA 3X3 (MODELO CHAPÉU DE BRUXA) COM LONAS ANTI-CHAMA E ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO. COM FECHAMENTO LATERAL, COM MATERIAL ANTI-CHAMA, COR BRANCA	UNIDADE / DIÁRIA		4,00	349,00	1.396,00
LOCAÇÃO DE TENDA BRANCA 3X3 (MODELO PIRÂMIDE) COM LONAS ANTI-CHAMA E ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM E TODA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA. COM FECHAMENTO LATERAL, COM MATERIAL ANTI-CHAMA, COR B	UNIDADE / DIÁRIA		4,00	349,00	1.396,00
LOCAÇÃO DE TENDA BRANCA 4X4 (MODELO CHAPÉU DE BRUXA) COM LONAS ANTI-CHAMA E ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO	UNIDADE / DIÁRIA		200,00	299,00	59.800,00
LOCAÇÃO DE TENDA BRANCA 4X4 (MODELO CHAPÉU DE BRUXA) COM LONAS ANTI-CHAMA E ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO. COM FECHAMENTO LATERAL, COM MATERIAL ANTI-CHAMA, COR BRANCA	UNIDADE / DIÁRIA		8,00	399,00	3.192,00
Total:				194.928,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação n° 012/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão n° 2/2023

Empresa: MV EVENTOS ARTISTICOS E ESPORTIVOS - EIRELI - EPP CNPJ: 07.851.262/0001-09

Endereço: Rua Presidente Getúlio Vargas N°307 / Bairro: Centro CEP: 36600-000 Cidade: BICAS - MG

Telefone: (32)3212-6487 E-mail: contatop3@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
LOCAÇÃO DE TENDA BRANCA 4X4 (MODELO PIRÂMIDE) COM LONAS ANTI-CHAMA E ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM E TODA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA	UNIDADE / DIÁRIA		8,00	299,00	2.392,00
LOCAÇÃO DE TENDA BRANCA 4X4 (MODELO PIRÂMIDE) COM LONAS ANTI-CHAMA E ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM E TODA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA. COM FECHAMENTO LATERAL, COM MATERIAL ANTI-CHAMA, COR B	UNIDADE / DIÁRIA		8,00	399,00	3.192,00
LOCAÇÃO DE TENDA BRANCA 5X5 (MODELO PIRÂMIDE) COM LONAS ANTI-CHAMA E ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM E TODA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA. COM FECHAMENTO LATERAL, COM MATERIAL ANTI-CHAMA, COR B	UNIDADE / DIÁRIA		4,00	499,00	1.996,00
LOCAÇÃO DE TENDA BRANCA 6X6 (MODELO PIRÂMIDE) COM LONAS ANTI-CHAMA E ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM E TODA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA. COM FECHAMENTO LATERAL, COM MATERIAL ANTI-CHAMA, COR B	UNIDADE / DIÁRIA		4,00	649,00	2.596,00
LOCAÇÃO DE TENDA BRANCA 8X8 (MODELO PIRÂMIDE) COM LONAS ANTI-CHAMA E ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM E TODA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA. COM FECHAMENTO LATERAL, COM MATERIAL ANTI-CHAMA, COR B	UNIDADE / DIÁRIA		4,00	999,00	3.996,00
LOCAÇÃO DE TENDA MODELO PIRÂMIDE 10X10 COM CALHA PARA CAPTAÇÃO DE ÁGUA E ESCOAMENTO PELAS COLUNAS LATERAIS E ESTRUTURA GALVANIZADA MEDINDO 4X4 METROS. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E USO LAVADAS SEM POEIRA. INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM. INCLUSO TO	UNIDADE / DIÁRIA		4,00	1.499,00	5.996,00
LOCAÇÃO DE TENDA MODELO PIRÂMIDE 6X6 COM CALHA PARA CAPTAÇÃO DE ÁGUA E ESCOAMENTO PELAS COLUNAS LATERAIS E ESTRUTURA GALVANIZADA MEDINDO 6X6 METROS. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E USO LAVADAS SEM POEIRA. INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM. INCLUSO TODA	UNIDADE / DIÁRIA		4,00	599,00	2.396,00
			Total:		217.492,00



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação n° 012/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão n° 2/2023

Empresa: MV EVENTOS ARTISTICOS E ESPORTIVOS - EIRELI - EPP CNPJ: 07.851.262/0001-09

Endereço: Rua Presidente Getúlio Vargas N°307 / Bairro: Centro CEP: 36600-000 Cidade: BICAS - MG

Telefone: (32)3212-6487 E-mail: contatop3@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
LOCAÇÃO DE TENDA MODELO PIRÂMIDE 8X8 COM CALHA PARA CAPTAÇÃO DE ÁGUA E ESCOAMENTO PELAS COLUNAS LATERAIS E ESTRUTURA GALVANIZADA MEDINDO 8X8 METROS. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E USO LAVADAS SEM POEIRA. INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM. INCLUSO TODA	UNIDADE / DIÁRIA		4,00	899,00	3.596,00
LOCAÇÃO DE TRELIÇA DE ALUMÍNIO Q15 PARA BECKDROP DE ENTRADA 6X3 COM FRETE, MONTAGEM E DESMONTAGEM	SERVIÇO / EVENTO		8,00	999,00	7.992,00
LOCAÇÃO DE TRELIÇA DE ALUMÍNIO Q30 PARA PÓRTICO DE ENTRADA COM FRETE (MEDINDO 10X08 X 10X08 COM 06 METROS DE ALTURA) EM FORMATO DE TRAVE, SLEEVE E TALHAS, PAU DE CARGA E BASE PARA MONTAGEM, EQUIPAMENTO MÓVEL PARA MONTAGEM NO CHÃO OU PALCO INCLUINDO MONTAG	SERVIÇO / EVENTO		8,00	2.499,00	19.992,00
SERVIÇO DE BRIGADISTAS PARA PREVENÇÃO DE INCÊNDIOS DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIRO (PESSOAL CAPACITADO E CREDENCIADO). A EMPRESA SE RESPONSABILIZARÁ PELO TRASLADO, ALIMENTAÇÃO E ÁGUA PARA A EQUIPE DURANTE TODA A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO. A EQ	UNIDADE / SERVIÇO		20,00	299,00	5.980,00
				Total:	255.052,00
				Total do Processo:	1.955.780,00

Modalidade Pregão

Data da Abertura 24/01/2023

Dotação 02.08000.20.606.0013.253-339039 - REALIZAÇÃO DE EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA / 150
02.16000.13.392.0006.266-339039 - EVENTOS E FESTAS POPULARES / 150